
0927 0449 0345 0927

13,276 20,182 19,913 1,684

3:36 § 6:09 
| 4:41 6:10 
| 4:46 6:11 
| 4:50 6:15 
| 4:55 6:19 
| 5:01 6:22 
| 5:02 6:27 
| 5:09 6:35 
| 5:13 6:41 
| 5:17 6:46 7:00 §

3:56 5:18 7:03 
5:20    § - režijní jízda bez cestujících

5:27 
0295

0345 8,792

16,688 7:38 
3:59 7:42 
4:00 7:47 
4:04 7:52 
4:07 7:53 
4:12 7:56 
4:13 7:58 
4:20 8:05 
4:26 
4:28 0034 0927

4:33 10,749 2,092

   § - režijní jízda bez cestujících 7:06S 8:05 §
| 8:10 

7:11 
7:13 
7:16 
7:18 
7:22 
7:27 
7:30 

   § - režijní jízda bez cestujících

   S - Řecká, dále pak Svinov,mosty

0927 0449

7,343 10,326

12:32 §
12:44 12:47 

12:48 
12:55 
12:59 
13:04 
13:07 
13:14 

0330 0927 0927

11,227 8,541 2,940

14:13D
14:17 
14:21 
14:31 
14:34 
14:41 
14:42 14:42 §

15:00 15:10 §    § - režijní jízda bez cestujících

15:15    D - Pískové doly    garáže Slavíkova
Tisk © DDP 5.8.2024

Libovolný úsek v délce 4h a 30m nesmí obsahovat více než 4h jízdy. Pokud je délka úseku jízdy kratší než 4h a 30m, nesmí obsahovat více než 4h jízdy.

Hrabůvka,Benzina

Hotel Bělský les

Kotva

Závoří

Pískové doly

Garáže Martinov

Hrabová,Tesco

Pískové doly

Závoří

Kotva

Hotel Bělský les

Hrabůvka,Poliklinika

Hrabůvka,Benzina

Hrabová,PZ jih

Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabová,PZ jih

    garáže Slavíkova

    garáže Slavíkova

Dílny DP Ostrava

Čistírny

Slavíkova

Poruba,vozovna

Francouzská

Řecká

Svinov,mosty

Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

Poruba,Otakara Jeremiáše

Svinov,mosty

Řecká

Francouzská

Poruba,vozovna

Slavíkova

Čistírny

Dílny DP Ostrava

Poruba,Otakara Jeremiáše

Linka 44
     Kód cíle

     Km spoje

Linka 44
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabová,PZ jih

Hrabová,PZ střed

Hrabová,PZ sever

Hrabůvka,Benzina

Hrabůvka,Poliklinika

Sámova

Výškovická

Fakultní nemocnice

Duha

Poruba,Opavská

Poruba,Otakara Jeremiáše

Svinov,mosty

Poruba,garáže

Duha

Poruba,Opavská

Linka 78Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

    garáže Slavíkova

Poruba,Opavská

Duha

Slavíkova

Svinov,mosty

Pískové doly

Závoří

Kotva

     Kód cíle

     Km spoje

Pískové doly

Hrabůvka,Poliklinika

Hrabůvka,kostel

Hrabůvka,Benzina

Hrabová,PZ jih

Linka 48
     Kód cíle

     Km spoje

Hrabůvka,kostel

Hrabůvka,Poliklinika

Hotel Bělský les

Kotva

Závoří

Hotel Bělský les

46/489

Platí od 2. září 2024

Pracovní denAutobusy Poruba

Jezdí na linkách 44, 48, 78

3:21

12:22

BUS 18 m

15:22

8:17

133,753

40,377

93,376 4,93

3,00

7,93070

Kilometry:

Kilometry:

Výkony km:

Provoz: Kmenová linka / kurs

Nástup:

Nástup:

Kód vozu:

Hodiny:

Hodiny:

Hod:

Ukončení:

Ukončení:

Typ vozu:

Provozovna:


